
Model No.CC301D Akku-Fliesen- und Glasschneider



Model No.CC301D Akku-Fliesen- und Glasschneider
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 188941-1 Motorgehäusesatz 1

D10 INC. 3

002 266560-4 Bindekopf-Blechschraube 4X40 3

003 188941-1 Motorgehäusesatz 1

D10 INC. 1

004 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

005 852H03-6 Typenschild CC301D 1 *

005-1 852H02-8 Typenschild CC301D < 1

006 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

007 183D87-2 Handgriffsatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 931102-0 Sechskantmutter M4 1

C30 931202-6 Sechskantmutter M5 3

D10 INC. 17

008 231469-9 Druckfeder 4 1

009 419664-3 Absperrhebel 1

010 632F84-2 Controllereinheit 1 *

010-1 632L91-1 Controllereinheit < 1

C30 654086-2 Behälter 42486-2 2

011 650577-1 Schalter SD-006-BB2AA-AA 1

012 644813-5 Klemme 1

014 231469-9 Druckfeder 4 1

015 419665-1 Schalthebel 1

016 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

017 183D87-2 Handgriffsatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 931102-0 Sechskantmutter M4 1

C30 931202-6 Sechskantmutter M5 3

D10 INC. 7

018 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

019 452234-5 Leitung 1

020 629885-1 Gleichstrommotor 1

021 346337-4 Spindelarretierung 1

022 233117-6 Druckfeder 6 1

023 140625-9 Getriebegehäuse komplett 1

C10 213325-5 O-Ring 19 1

024 424358-7 Packung 1

025 210036-3 Kugellager 604ZZ 1

026 227737-6 Schrägstirnrad 47 1

027 210028-2 Kugellager 606ZZ 1

028 227735-0 Schrägstirnrad 9B 1

029 456906-4 Messerschutz 1

030 227736-8 Schrägstirnrad 28 1

031 285847-5 Lagerhalter 14-23 1

032 210069-8 Kugellager 6900DDW 1

033 213435-8 O-Ring 26 1

034 318660-7 Lagergehäuse 1

035 325983-6 Spindel 1



036 265034-2 Senkkopfschraube M5X16 2

037 453555-8 Düse 1

038 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

039 346578-2 Band B 1

040 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

041 346579-0 Tankhalter 1

042 224435-3 Aufnahmeflansch 28 1

043 224177-9 Spannscheibe 28 1

044 922212-4 Innensechskantkopfschraube M
5X12

1

045 265760-3 Flügelschraube M5X10 1

046 942101-7 Federring 5 1 *

046-1 253427-5 Federring 5 O 1 *

047 941101-4 Unterlegscheibe 5 1

048 265056-2 Flachkopf-Schulterschraube M5 1

049 252103-8 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1

050 265760-3 Flügelschraube M5X10 1

051 942101-7 Federring 5 1 *

051-1 253427-5 Federring 5 O 1 *

052 941101-4 Unterlegscheibe 5 1

053 346587-1 Tiefenführung 1

054 268004-0 Kopfschulterstift 4 1

055 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

056 268028-6 Kopfschulterstift 5 1

057 346586-3 Winkelführung 1

058 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

059 135503-6 Grundplattenbaugruppe 1

D10 INC. 53-58

060 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

061 453557-4 Kappe B 1

062 213605-9 O-Ring 50 1

063 453556-6 Wassertank 1

064 261056-0 Gummischeibe 12 1 *

064-1 261173-6 Gummischeibe 12 O 1

065 453554-0 Kappe A 1

066 187277-5 Wassertank kpl. 1 *

D10 INC. 61-65

066-1 183U11-7 Wassertank kpl. O 1

D10 INC. 61-65

067 152536-6 Wasseranschlusshahn komplett 1

068 412107-4 Vinylschlauch 5 1

069 187278-3 Wasseranschluss kpl. 1

D10 INC. 37,67,68

070 187276-7 Tankhalter Set 1

D10 INC. 39-41,60

A01 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

A02 B-21082 DIAMANTSCHEIBE 85/15/0.9MM 1

A03 456128-6 Kontaktschutzkappe 2

A04 ***DC10WC DC10WC BATTERY CHARGER 1 *

D10 COMPO-PARTS

A04-1 ***DC10WD DC10WD BATTERY CHARGER < 1



D10 COMPO-PARTS

A05 197394-3 Akkusatz BL1020B 2 *

A05-1 197396-9 Akkusatz BL1021B < 2 *

A05-2 197396-9 Akkusatz BL1021B O 2

F06 198968-3 Akkusatz BL1016 1 *

F07 198969-1 Akkusatz BL1016 (2 stk.) 1 *

F08-1 198970-6 Akkusatz BL1021B (2 stk.) O 1 *

F09-1 199002-2 Akkusatz BL1041B (2 stk.) O 1 *

A05 197402-0 Akkusatz BL1040B 2 *

A05-1 197406-2 Akkusatz BL1041B < 2 *

A05-2 197406-2 Akkusatz BL1041B O 2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 05/07/2024


